
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Funduszu Pomocy wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy. 

§ 2.  

Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51EEDD-9E87-4B61-A0B7-057BFDC94A32. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 20 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2022 ROK DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

1. W ZAKRESIE DOCHODÓW      

        

Dział  Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

801   Oświata i wychowanie 25 928,00 

 80195 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 25 928,00 

852   Pomoc społeczna 258 592,00 

 85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 258 592,00 

Razem dochody:  284 520,00 

        

        

2. W ZAKRESIE WYDATKÓW      

        

Dział  Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

Jednostka realizaująca: Zespół 
Szolno - Przedszkolny w Smołdzinie  

25 928,00 

801   Oświata i wychowanie 25 928,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 493,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 294,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51EEDD-9E87-4B61-A0B7-057BFDC94A32. Podpisany Strona 1



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 432,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 709,00 

Jednostka realizaująca: Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Smołdzinie  

62 370,00 

852   Pomoc społeczna 62 370,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 62 370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61 188,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00 

Jednostka realizaująca: Urząd 
Gminy w Smołdzinie  

196 222,00 

852   Pomoc społeczna 196 222,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 196 222,00 

  3110 Świadczenia społeczne 166 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 152,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 519,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 080,00 

Razem wydatki:  284 520,00 
 
 
   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51EEDD-9E87-4B61-A0B7-057BFDC94A32. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 9 - 16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wójt jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan 
finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz dysponuje 
tymi środkami. 

Mając powyższe na uwadze, wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

  

ARKADIUSZ  WALACH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51EEDD-9E87-4B61-A0B7-057BFDC94A32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

